accionario que posee en la Compañía es del veinte y cinco por ciento (25%); el 

señor CARLOS RICARDO MONCAYO CASTILLO, es de nacionalidad 

ecuatoriana, su dirección domiciliaria, se encuentra ubicada en Room mil 

novecientos tres (1903), diecinueve/F (19/F), Huarong Times Mansion, tres mil 

ochocientos ochenta (3880) Jiangnan Avenue, Binjiang, Hangzhou, de la 

República Popular China, de estado civil casado y el porcentaje de participación 

accionario que posee en la Compañía es del veinte y cinco por ciento (25%); el 

señor LUIS EDUARDO MONCAYO CASTILLO, es dy nacionalidad ecuatoriana, 

su dirección domiciliaria, para efectos de este instrumento, se encuentra ubicada 

en Room mil novecientos tres (1903), diecinueve/F (19/F), Huarong Times 

Mansion, tres mil ochocientos ochenta (3880) Jiangnan Avenue, Binjiang, 

Hangzhou, de la República Popular China, de estado civil casado y el porcentaje 

de participación accionario que posee en la Compañía es del veinte y cinco por 

ciento (25%); y, el señor ALBERTO FERNANDO MONCAYO CALERO, es de